РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 11 июня 2020 г. № 97
       г. Севск

Об отчете о работе Контрольно-счетной палаты  Севского муниципального района за 2019 год
Заслушав отчет председателя Контрольно-счетной палаты Севского муниципального района о работе за 2019 год,  Севский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Принять к сведению отчет  о работе Контрольно-счетной палаты Севского муниципального района   за 2019 год.

2.  Председателю КСП Севского муниципального района отчет о работе Контрольно-счетной палаты  Севского муниципального района за 2019 год опубликовать в установленном порядке.
Глава Севского муниципального района                                     И.Н. Егунова